
 
 
 

 

 

 

DECRETO Nº 12.777/2022 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO N° 006/2022 – SEED, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o cargo 

lhe confere;  

 

Considerando o disposto no processo digital nº 5231/2022, 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 006/2022 - SEED, 

subsidiado pela Lei Municipal nº 3.611/2020, conforme relatório anexo. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.  
 

Alegre - ES, 11 de outubro de 2022. 
  

 
 

NEMROD EMERICK 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 344fbbdb875272b916352c8040207bd6



 
 
 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº 006/2022  – SEED 
 

CUIDADOR ESCOLAR 
 

RESULTADO FINAL 

 
 

 
Posição 

 
Candidato 

 
Inscrição 

 
Pontuação 

 
Situação 

1. 
GERALDA MARIA MACIEL QUEIROZ 

CAETANO 
38 90 Classificado 

2. ANDREA LIBERATORI 22 85 Classificado 

3. YOLANDA DOS SANTOS 30 85 Classificado 

4. ANDRÉCIA MADALENA NUNES BERLANDO 25 74 Classificado 

5. VALDILEIA FABIANO DE SOUZA SILVA  34 74 Classificado 

6. LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 04 69 Classificado 

7. TAYNÁ DA SILVA AFONSO 44 61 Classificado 

8. TEREZINHA DE FÁTIMA RAMOS CUNHA 24 53 Classificado 

9. ALESSANDRA CORRENTE ANGELETI 11 52 Classificado 

10. POLIANI APARECIDA DA SILVA FERREIRA 50 52 Classificado 

11. GRACIELA VIEIRA DA SILVA MOURA 41 44 Classificado 

12. ZENÓBIA PINHEIRO MARTINS DE LIMA 23 40 Classificado 

13. ANA GRACIA GONÇALO 49 40 Classificado 

14. ROSILENE MARA DA SILVA 37 34 Classificado 

15. 
SOLANGE MOREIRA ARRUDA DA SILVA 
MACHADO 

35 30 Classificado 

16. LIDIANA SOUZA ALVARENGA DOS SANTOS 36 30 Classificado 

17. ANA PAULA MARCON DE COUTO 42 30 Classificado 

18. DAIANY NEVES GARCIA FIRME SANTOS 46 30 Classificado 

19. GISELLE ALVES SILVA DUARTE 48 30 Classificado 

20. CAROLINE ARAÚJO FALCÃO MACHADO 45 30 Classificado 

21. RÚBIA CAROLINE SURCE ALMEIDA 43 30 Classificado 

22. LORRANI DO PRADO SILVA 12 30 Classificado 

23. SIMONE SANTOS SOUZA 13 25 Classificado 

24. GRASIELA SILVA DOS SANTOS BUCKER 51 25 Classificado 

25. KAMILA FERNANDES 05 25 Classificado 

26. LÚCIA HELENA MALVINO 26 19 CR 

27. REGIANE ALVES FREDERICO 18 17 CR 

28. IVONE RIBEIRO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 20 15 CR 

29. SILVANI VIEIRA PAIVA SILVA 53 15 CR 

30. RENATA GONZAGA DOS SANTOS 06 15 CR 

31. MARIA JÚLIA MARQUINE TEIXEIRA 27 15 CR 

32. CRISTINA FERREIRA PEREIRA 03 15 CR 

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 344fbbdb875272b916352c8040207bd6



 
 
 

 

33. PATRÍCIA VITORIANA DA FONSECA SOUZA 28 15 CR 

34. MARCIA CARDOSO DA SILVA VENIAL 55 15 CR 

35. XÊNIA FERREIRA DOS SANTOS 14 15 CR 

36. THAMIRES DE OLIVEIRA SILVA NUNES 47 15 CR 

37. ARIELE CIRINO DE PAULA 08 15 CR 

38. KARLA RAMANHOLI DE VARGAS PIMENTA 09 15 CR 

39. ANDRÉA DELFINO DE OLIVEIRA 16 15 CR 

40. RENATA DE SOUZA FONSECA 29 15 CR 

41. ANA LÚCIA SANTOS FORTUNATO 40 15 CR 

42. EDILZA SANT’ANNA PARREIRA DE MORAES 15 15 CR 

43. BEATRIZ MOTTA GARCIA FERREIRA 31 15 CR 

44. KELLEN APARECIDA DA COSTA ÁVILA 21 15 CR 

45. VANESSA DE SOUZA GOMES 10 15 CR 

46. RAPHAEL DE PAULA PIROVANI 54 15 CR 

47. GABRIELY MORENO PEREIRA 19 15 CR 

48. LUARA MAIA CERIACO VIMERCATI 17 15 CR 

49. GABRIEL BATISTA GONZAGA DA SILVA 33 15 CR 

50. GEOVANIA DE OLIVEIRA  CALISTO 39 15 CR 

51. PATRÍCIA CUNHA CARVALHO 32 10 CR 

52. 
AUDILENE SOROLDONE DE OLIVEIRA 
BITTENCOURT 

07 0 CR 

53. CLÁUDIA MARCIA DOS REIS SOLANO 02 0 CR 

54. CREIDI LEAL DE AZEVEDO FERREIRA 01 0 CR 

55. JULIANNA DIAS OBOLARI BARCELOS 52 0 CR 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 344fbbdb875272b916352c8040207bd6


		2022-10-11T19:44:47+0000




